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Høring av søknad om tillatelse til å midlertidig fravike kravet om 
slipp av minstevannføring fra dam Lundevatn i Flekkefjord og Lund 
kommuner, Agder og Rogaland fylker 
NVE har mottatt en søknad fra Sira-Kvina kraftselskap (SKK) om tillatelse til å 
midlertidig fravike kravet om slipp av minstevannføring fra dam Lundevatn. Dette er 
planlagt i perioden 28.04.2025-05.05.2025. Det søkes om tillatelse til fravik i én uke 
innenfor perioden 25.04.2025 til 09.04.2025, men SKK vil i utgangspunktet forholde 
seg til datoene i opprinnelig plan. 

Etter NVEs vurdering er ikke saken så omfattende at det kreves kunngjøring og bred 
offentlig høring. Søknaden om midlertidig tillatelse sendes derfor bare på høring til 
Flekkefjord og Lund kommuner, Agder og Rogaland fylkeskommuner samt 
Statsforvalteren i Agder og Statsforvalteren i Rogaland og Dalane Miljø- og ressurslag SA. 

Hva det søkes om 

NVE har mottatt en søknad fra Sira-Kvina kraftselskap, datert 03.03.2025, om tillatelse til å 
fravike manøvreringsreglementet gitt i kongelig resolusjon av 27.01.2023. Slipp av 1,5 m3/s 
minstevannføring fra dam Lundevatn ble iverksatt 15. november 2024. Inntil en permanent 
løsning på minstevannslippet er etablert, slipper SKK vann fra bunnlukene. 

LRV og HRV i Lundevatn er henholdsvis 44 og 48,5 moh. For å forberede utbedring av 
overløpsdammen i Lundevatn har SKK behov for å senke magasinet ned mot kote 44. 
Arbeidet er grunnet i nye krav til damsikkerhet. Den midlertidige løsningen for 
minstevannslipp er begrenset av luketerskelen på kote 44,5. Ved vannstander under cirka 
kote 44,7 er det ikke mulig å slippe vann fra lukene. SKK søker derfor om tillatelse til å 
midlertidig fravike kravet om slipp av minstevannføring. Dette er planlagt fra og med 
28.04.2025 til 09.04.2025. For å øke fleksibiliteten med tanke på vær og tilsigsforhold vil 
tillatelsen gjelde fravik i én uke innenfor perioden 25.04.2025 til 09.04.2025. 
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på grunn av en lekkasje i dammen går det cirka 0,7 m3/s vann i elveløpet. Søker antar at 
lekkasjevannet vil opprettholde en viss vannføring under arbeidet. Videre vil de redusere 
vannføringen gradvis for å unngå stranding av fisk. 

Søknaden er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/9614/V. 

Hva vi ønsker uttalelser om 

NVE ønsker tilbakemeldinger knyttet til momentene i søknaden. Vi ønsker også 
tilbakemelding dersom dere mener det er andre interessenter som bør få mulighet til å 
uttale seg. 

Slik sender du inn høringsuttalelse 

Eventuelle kommentarer kan sendes på e-post til nve@nve.no. Merk e-post med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 202506012 i emnefeltet. 

Frist for å sende uttalelse er:  

10.04.2025 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, 
oppfordrer NVE høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. 
Høringsuttalelsene er offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på 
NVEs nettsider. 
 
 
Med hilsen 
 
Malin Solheim Olsen 
Førstekonsulent 
 
 
 
         
 
Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner. 
 
 
 
Mottakerliste: 
FLEKKEFJORD KOMMUNE 
ROGALAND FYLKESKOMMUNE 
STATSFORVALTEREN I ROGALAND 
LUND KOMMUNE 
STATSFORVALTEREN I AGDER 
Dalane Miljø- og Ressurslag SA 
AGDER FYLKESKOMMUNE  
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Kopimottakerliste: 
SIRA KVINA KRAFTSELSKAP 
SIRA KVINA KRAFTSELSKAP - Lars Jakob Gjemlestad 


